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比賽賽果 

日期：2025 年 5 月 10 日(第一日) 

地點：大環山游泳池 

 

KAMACHI 贊助 



香港中華業餘游泳聯會 主辦
 屬會新秀游泳比賽 2025 (第㇐日)

  2025年5月10日
成績

項目 1 女子14歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 潘嘉怡 Poon Ka Yi 泳能 2011 1:19.00 1:18.89
2 陳芍霖 Chan Cheuk Lam 體藝動力 2011 1:17.00 1:19.65
3 鍾顯淇 Chong Hin Ki 迪泳 2011 1:20.50 1:23.69
4 辛希晴 Sun Hei Ching Daphney 九龍塘會 2011 1:25.00 1:26.35
5 孫莉嵐 Suen Lee Nam 南國 2011 NT 1:27.37
6 蘇倬霖 So Cheuk Lam 愉園 2011 1:35.00 1:33.21

項目 2 男子14歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林尚熹 Lam Kayden 志佩 2011 1:03.00 1:07.69
2 李誦熙 Lee Chung Hei Aiden 海天 2011 1:08.00 1:09.15
3 吳釨正 Ng Tsz Ching 愉園 2011 1:07.50 1:10.51
4 Mok Carlos Hoi Kit 智健 2011 1:16.19 1:13.82
5 林峻軒 Lam Chun Hin 愉園 2011 1:12.00 1:14.79
6 周家富 Chau Ka Fu 大力 2011 1:17.50 1:15.18
7 唐梓熙 Tong Tsz Hei 愉園 2011 1:10.00 1:15.82
8 陳躍霆 Chan Yeuk Ting 海天 2011 1:14.50 1:17.42
9 鄧子朗 Tang Tsz Long Ron 海天 2011 1:14.50 1:18.22

10 何正堯 Ho Ching Yiu 雋華 2011 1:15.00 1:18.37
11 陳㇐言 Chan Yat Yin 劍魚 2011 1:12.44 1:21.06
12 李逸言 Lee Yat Yin CYM中青 2011 NT 1:26.55
13 温駿宇 Wan Chun Yu Jay 海藝 2011 NT 1:31.06

項目 3 女子15歲或以上組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃衍欣 Wong Hin Yan 志佩 2010 1:13.00 1:16.40
2 Choi Choi Yan 太平洋 2010 1:27.00 1:30.86
3 鄧諾嫣 Teng Nok Yin 泳能 2008 1:25.00 1:34.17

項目 4 男子15歲或以上組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 梁銘𤋮 太平洋 2009 1:12.00 1:10.98
2 潘禮民 Poon Lai Man 愉園 2010 1:10.00 1:11.11
3 邱柏霖 Yau Pak Lam 迪泳 2010 1:07.70 1:11.49
4 黃諾言 Wong Nok Yin 泳能 2010 1:12.00 1:11.54
5 陳柏僖 Chan Pak Hei 元朗 2010 1:28.00 1:24.67
6 Tsang Wai Shing 太平洋 2010 1:17.00 1:24.76

苗晉瑋 Mi Chun Wai 志佩 2010 1:03.00 NS
羅世禮 Law Sai Lai 愉園 2010 1:10.00 SCR

項目 5 女子14歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Kan Yung Ching Anastasia 智健 2011 1:26.01 1:23.12
2 楊淼 Yang Miao 迪泳 2011 1:21.40 1:24.37
3 曾沛妍 Tsang Pui Yin 泳能 2011 1:26.00 1:29.99
4 王予靖 Wong Yu Ching Jocelyn 海藝 2011 NT 1:30.73
5 Wu Lok 太平洋 2011 1:32.00 1:32.95
6 孫莉嵐 Suen Lee Nam 南國 2011 NT 1:40.54

資助： 第1頁，共22頁 贊助：



香港中華業餘游泳聯會 主辦
 屬會新秀游泳比賽 2025 (第㇐日)

  2025年5月10日
成績

項目 6 男子14歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳正軒 Chen Zheng Xuan Jason 海天 2011 1:10.00 1:14.75
2 李誦熙 Lee Chung Hei Aiden 海天 2011 1:16.00 1:17.22
3 苗晉豪 Mi Chun Ho 志佩 2011 1:12.00 1:18.63
4 巫康朴 Mo Hong Pok Ayden 海天 2011 1:15.00 1:19.28
5 馮珀桓 Fung Pak Woon 愉園 2011 1:25.00 1:22.25
6 Chan Chung Hei 太平洋 2011 0:36.00 1:22.49
7 Tang Kin Nok 太平洋 2011 1:23.00 1:22.60
8 吳鍶翹 Ng, Janson 劍魚 2011 1:19.23 1:22.73
9 Lam King Sing Kurtis 智健 2011 1:25.30 1:24.38

10 謝棨洛 Tse Kai Lok 大力 2011 1:22.00 1:27.58
11 羅仲曦 Law Chung Hei 沙美 2011 1:25.00 1:28.49
12 蔡俊熙 Choi Chun Hei Edger 劍魚 2011 1:21.45 1:29.95
13 林汝政 Lam Yu Ching Eugene 愉園 2011 1:28.00 1:30.38
14 謝棨政 Tse Kai Ching 大力 2011 1:27.00 1:36.14
15 李逸言 Lee Yat Yin CYM中青 2011 NT 1:36.41
16 Li Alex 智健 2011 1:55.34 1:52.23

張晉逸 Cheung Chun Yat 海藝 2011 NT NS
陳梓朗 Chan Tsz Long Veslie 大埔 2011 1:13.73 SCR

項目 7 女子15歲或以上組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 侯葦澄 Hau Maya Elizabeth 體藝動力 2009 1:18.00 1:19.19
2 Chan Wing 太平洋 2009 1:26.00 1:22.57
3 王朗宜 Wang Long Yee 愉園 2009 1:15.00 1:23.08
4 Lee Po Ying 白豚 2010 1:25.00 1:27.06
5 Wong Yuen Kiu 白豚 2010 1:30.00 1:33.67
6 馬煒欣 Ma Wai Yan 葵青會 2008 1:45.00 1:34.49
7 林荻錡 Lam Tik I 南國 2008 NT 1:34.86
8 李桐樂 Lee Tung Lok 沙美 2009 1:30.00 1:34.91
9 林詩晴 Lam Si Ching Venice 泳能 2007 1:44.00 1:45.28

羅慧馨 Lo Wai Hing, Beth 青年會(勵進泳團) 2009 1:37.29 NS
黃瑋晴 Wong Cheryl 新力 2010 1:40.00 NS
邱琦 愉園 2008 1:20.00 SCR
伍玥 Wu Yue Athena 愉園 2010 1:30.00 SCR

項目 8 男子15歲或以上組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Issac Siu 太平洋 2007 1:15.00 1:13.05
2 劉縉弢 Lau Chun To 體藝動力 2010 1:14.00 1:16.66
3 陳鎧男 Chan Hoi Nam 南國 2009 NT 1:20.54
4 Lau Wing Yuen 太平洋 2010 1:22.00 1:21.63
5 劉家僑 Lau Ka Kiu Boris 愉園 2007 1:15.00 1:22.17
6 陳梓津 Chan Tsz Chun 屯門 2010 1:17.00 1:24.44
7 盧毅儒 Lo Ngai Yu 沙美 2010 1:24.00 1:26.65
8 鄭皓文 Cheng Ho Man 建青 2009 NT 1:26.77
9 霍梓朗 Fok Tsz Long 巨星 2009 NT 1:28.35

10 歐陽梓博 Au Yeung Tsz Pok 大力 2010 1:32.00 1:33.44
11 曾曉樂 Tsang Hiu Lok 沙美 2010 1:30.00 1:36.40
12 周灝天 Chow Hou Tin Crispin 體藝動力 2010 1:40.00 1:36.81
13 區建皓 Au Kin Ho Kinsey 雋華 2010 NT 1:45.06

黃琸升 Wong Cheuk Sing 劍魚 2010 1:18.23 NS
夏佳禮 Ha Kai Lai Gavin 九龍塘會 2009 1:28.00 SCR

資助： 第2頁，共22頁 贊助：
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 屬會新秀游泳比賽 2025 (第㇐日)

  2025年5月10日
成績

項目 9 女子14歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 丁天 Ding Tian 愉園 2011 0:31.00 0:30.78
2 Fu Hoi Lui 太平洋 2011 0:34.00 0:31.41
3 Folorunso Jessica Jill Joey 白豚 2011 0:40.00 0:38.02

連以加 Lin Yee Ka Chloe 觀塘 2011 0:32.57 SCR

項目 10 男子14歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳正軒 Chen Zheng Xuan Jason 海天 2011 0:28.50 0:28.84
2 梁卓匡 Leung Cheuk Hong 海天 2011 0:28.50 0:29.75
3 Chan Chung Hei 太平洋 2011 0:30.00 0:30.35
4 岑煒臧 Sum Wai Chong 海天 2011 0:30.00 0:30.49
5 鄧嘉希 Tang Giles James 強生 2011 0:32.00 0:31.04
6 周家富 Chau Ka Fu 大力 2011 0:32.00 0:32.08
7 Ayden Ng 海藝 2011 NT 0:32.18
8 Li Kayiu 白豚 2011 0:32.00 0:32.50
9 唐梓熙 Tong Tsz Hei 愉園 2011 0:33.00 0:33.77

10 Au Chung Hei 太平洋 2011 0:35.00 0:35.94
11 李承謙 Li Shing Him 海藝 2011 NT 0:36.01
12 蔡俊熙 Choi Chun Hei Edger 劍魚 2011 0:33.45 0:37.22
13 劉栢浠 Lau Pak Hei 東昇 2011 0:36.00 0:39.45

Lam King Sing Kurtis 智健 2011 0:30.46 NS

項目 11女子15歲或以上組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Chan Wing 太平洋 2009 0:34.00 0:32.46
2 Mary Tang 太平洋 2009 0:31.00 0:32.91
3 紀樂琳 Kei Lok Lam Mia 觀塘 2010 0:33.47 0:35.08

莫慧慧 Mok Wai Wai 愉園 2010 0:42.00 SCR
練家希 Lin Ka Hei CYM中青 2008 NT SCR

項目 12 男子15歲或以上組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鍾卓祺 Chung Cheuk Ki CYM中青 2008 NT 0:29.03
2 曾昭賢 Tsang Chiu Yin 泳能 2009 0:29.50 0:29.76
3 ⁠Subba Yoba Hang 海藝 2010 NT 0:29.85
4 陳永森 Chen Wing Sum 雋華 2010 0:31.00 0:30.12
5 宋卓翹 Sung Cheuk Kiu 東昇 2009 0:29.00 0:31.15
6 韓駿穎 Hang Chun Wing 青年會(勵進泳團) 2006 0:31.00 0:31.17
7 陳俊熹 Chan Chun Hei 愉園 2007 0:30.00 0:31.71
8 王韋樺 Wong Wai Wa Ocean 大埔 2010 0:00.33 0:32.25
9 戴昊辰 Tai Ho Sun 愉園 2007 0:31.00 0:32.49

10 黃翊 Wong Yik 大力 2008 0:31.06 0:32.65
11 司徒偉臻 Sze-To Wai Chun 建青 2006 NT 0:33.26
12 梁均誥 Leung Kwan Ko 大力 2009 0:34.00 0:33.98
13 彭焯熹 Pang Cheuk Hei 劍魚 2010 0:31.56 0:34.22
14 蔡卓楠 Choi Cheuk Nam Takki 沙美 2009 0:34.00 0:34.27
15 謝耀恩 Tse Yiu Yan 泳天 2009 0:35.00 0:34.35
16 Tsang Wai Shing 太平洋 2010 0:32.00 0:34.72
17 周沛霆 Chow Pui Ting CYM中青 2010 NT 0:38.41
18 何紹楓 Ho Siu Fung 大力 2009 0:38.00 0:41.96

資助： 第3頁，共22頁 贊助：
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成績

苗晉瑋 Mi Chun Wai 志佩 2010 0:28.00 NS
伍洲 Wu Zhou Anthony 愉園 2007 0:30.00 NS

劉皓霖 Lau Cable Ho Lam 雋華 2007 0:30.00 NS
吳卓彥 Ng Cheuk Yin 青年會(勵進泳團) 2008 0:32.00 NS
陳浩霖 Chan Ho Lam 東昇 2008 0:35.00 NS
羅世禮 Law Sai Lai 愉園 2010 0:27.00 SCR
蔡正行 Choy Ching Hang CYM中青 2009 NT SCR
馮文焯 Fung Man Cheuk CYM中青 2009 NT SCR

項目 13 女子14歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 區芷瑜 Au Tsz Yu Chloe 志佩 2011 0:28.00 0:28.94
2 梁倩鳴 Leung Sin Ming 愉園 2011 0:28.00 0:30.50
2 Lui Tsz Tung 白豚 2011 0:30.00 0:30.50
4 陳穎芊 Chan Wing Chin 雋華 2011 0:31.00 0:30.87
5 吳葆怡 Ng Po Yi 青年會(勵進泳團) 2011 0:31.82 0:31.02
6 Kan Yung Ching Anastasia 智健 2011 0:32.33 0:31.51
7 Wu Lok 太平洋 2011 0:32.00 0:32.17
8 羅珮思 Law Pui Sze 青年會(勵進泳團) 2011 0:33.00 0:32.92
9 辛希晴 Sun Hei Ching Daphney 九龍塘會 2011 0:31.00 0:33.35

10 Folorunso Jessica Jill Joey 白豚 2011 0:35.00 0:33.85
11 蘇倬霖 So Cheuk Lam 愉園 2011 0:35.00 0:35.61
12 覃順怡 Tan Shun Yi 青年會(勵進泳團) 2011 0:35.00 0:37.68

連以加 Lin Yee Ka Chloe 觀塘 2011 0:28.90 NS
邢藝娜 Xing Yina 愉園 2011 0:27.50 SCR

項目 14 男子14歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林尚熹 Lam Kayden 志佩 2011 0:28.00 0:27.21
2 潘仲鏘 Poon Chung Cheong Brayden 愉園 2011 0:26.50 0:27.30
3 吳釨正 Ng Tsz Ching 愉園 2011 0:26.90 0:27.72
4 譚承祐 Tam Shing Yau Brendan 泳天 2011 0:27.45 0:27.98
5 鄧嘉希 Tang Giles James 強生 2011 0:29.00 0:28.87
6 鄧子朗 Tang Tsz Long Ron 海天 2011 0:28.50 0:28.95
7 蘇家朗 So Ka Long 巨星 2011 NT 0:28.99
8 Tang Kin Nok 太平洋 2011 0:29.00 0:29.34
9 Chau Cheuk Yin Desmond 白豚 2011 0:30.00 0:29.54

10 鍾柏童 Chung Pak Tung 青年會(勵進泳團) 2011 0:32.00 0:29.68
11 Ayden Ng 海藝 2011 NT 0:30.29
12 曹敬生 Tso King Sun 海藝 2011 NT 0:30.44
13 黄茂璟 Huang Maojing 泳天 2011 0:31.75 0:30.87
14 蔡俊熙 Choi Chun Hei Edger 劍魚 2011 0:29.45 0:30.96
15 何家朗 Ho Ka Long 觀塘 2011 0:31.00 0:31.31
16 林汝政 Lam Yu Ching Eugene 愉園 2011 0:30.02 0:31.41
17 謝棨政 Tse Kai Ching 大力 2011 0:31.00 0:32.34
18 劉栢浠 Lau Pak Hei 東昇 2011 0:32.00 0:32.61
19 温駿宇 Wan Chun Yu Jay 海藝 2011 NT 0:35.27
20 李承謙 Li Shing Him 海藝 2011 NT 0:35.72
21 Li Alex 智健 2011 0:47.02 0:53.02

資助： 第4頁，共22頁 贊助：



香港中華業餘游泳聯會 主辦
 屬會新秀游泳比賽 2025 (第㇐日)

  2025年5月10日
成績

項目 15 女子15歲或以上組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王朗宜 Wang Long Yee 愉園 2009 0:26.50 0:28.18
2 黃衍欣 Wong Hin Yan 志佩 2010 0:28.00 0:29.39
3 謝樂琳 Tse Lok Lam 觀塘 2010 0:28.88 0:29.42
4 楊海晴 Yeung Jina Hoi Ching 愉園 2010 0:30.00 0:30.56
5 鄧寶盈 Tang Po Ying 劍魚 2009 0:31.00 0:30.93
6 任希悠 Yam Hazel 朗暉 2010 0:30.00 0:32.58
7 林荻錡 Lam Tik I 南國 2008 NT 0:32.61
8 李桐樂 Lee Tung Lok 沙美 2009 0:32.00 0:32.71
9 Li Hiu Tung 白豚 2010 0:33.00 0:33.40

10 何籽賢 Ho Tsz Yin 強生 2010 0:35.93 0:33.91
11 Yip Hoi Lam Anna 白豚 2010 0:32.00 0:34.11
12 潘籽丞 Poon Tsz Shing 大埔 2008 0:00.32 0:34.98

馮凱慧 Fung Hoi Wai 青年會(勵進泳團) 2010 0:33.00 NS
黃瑋晴 Wong Cheryl 新力 2010 0:36.00 NS
邱琦 愉園 2008 0:30.00 SCR

莫慧慧 Mok Wai Wai 愉園 2010 0:33.00 SCR

項目 16 男子15歲或以上組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林澤謙 Lam Chak Him 南國 2005 NT 0:25.89
2 鍾卓祺 Chung Cheuk Ki CYM中青 2008 NT 0:26.24
3 方珀言 Fong Pak Yin 海天 2010 0:26.00 0:26.55
4 陳永森 Chen Wing Sum 雋華 2010 0:26.00 0:26.93
5 鄭祈寶 Cheng Adam 建青 2009 NT 0:26.95
6 趙晉 Zhao Jin 南國 2006 NT 0:27.22
7 鄧栢浩 Tang Pak Ho 巨星 2007 NT 0:27.28
8 Ho Tsz To 白豚 2009 0:25.00 0:27.63
9 周雋軒 Chau Chun Hin 劍魚 2009 0:27.00 0:27.70
9 鄭皓文 Cheng Ho Man 建青 2009 NT 0:27.70

11 朱健誠 Chu Kin Shing 建青 2004 NT 0:27.83
12 吳耀棠 Wu Yiu Tong 雋華 2008 0:26.00 0:27.90
13 莊熙洋 Chong Hei Yeung 迪泳 2010 0:28.90 0:28.14
14 蔡子濤 Tsai Tsz To 泳天 2010 0:27.69 0:28.18
15 邱柏霖 Yau Pak Lam 迪泳 2010 0:26.20 0:28.29
15 霍梓朗 Fok Tsz Long 巨星 2009 NT 0:28.29
17 劉海柏 Lau Hoi Pak 建青 2005 NT 0:28.31
18 馬駿熙 Ma Chun Hei Daniel 愉園 2009 0:27.00 0:28.57
19 陳俊熹 Chan Chun Hei 愉園 2007 0:27.00 0:28.63
20 姚子維 Iu Tsz Wai 迪泳 2009 0:28.00 0:28.80
20 鄭熙然 Cheng Hei Yin Jonas 海藝 2010 NT 0:28.80
22 黃旭熹 Wong Yuk Hei Madison 迪泳 2008 0:27.40 0:28.89
23 ⁠Subba Yoba Hang 海藝 2010 NT 0:29.04
24 黃翊 Wong Yik 大力 2008 0:29.50 0:29.12
25 王韋樺 Wong Wai Wa Ocean 大埔 2010 0:00.28 0:29.51
26 孫浩晉 Suen Ho Chun 南國 2008 NT 0:29.77
27 陳㇐山 Chan Yat Shan 青年會(勵進泳團) 2009 0:35.00 0:30.02
28 陳柏僖 Chan Pak Hei 元朗 2010 0:30.00 0:30.52
29 Chum Tsz Ho 白豚 2010 0:29.00 0:30.56
30 陳鎧男 Chan Hoi Nam 南國 2009 NT 0:30.66
31 盧毅儒 Lo Ngai Yu 沙美 2010 0:31.00 0:30.71
32 彭焯熹 Pang Cheuk Hei 劍魚 2010 0:28.44 0:30.93
33 陳浩霖 Chan Ho Lam 東昇 2008 0:31.00 0:31.67
34 曾希霖 Tsang Hei Lam 青年會(勵進泳團) 2009 0:33.43 0:32.26

資助： 第5頁，共22頁 贊助：
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35 何紹楓 Ho Siu Fung 大力 2009 0:31.00 0:32.55
36 曾曉樂 Tsang Hiu Lok 沙美 2010 0:34.00 0:33.15
37 黃柏翹 Wong Pak Kiu Bosco 大力 2009 0:36.00 0:35.43

黃琸升 Wong Cheuk Sing 劍魚 2010 0:27.46 NS
伍洲 Wu Zhou Anthony 愉園 2007 0:28.00 SCR

夏佳禮 Ha Kai Lai Gavin 九龍塘會 2009 0:29.00 SCR
林詩朗 Lam Sze Long Kian 泳能 2010 0:35.00 SCR
梁仲亨 Leung Chung Hang CYM中青 2010 NT SCR
蔡正行 Choy Ching Hang CYM中青 2009 NT SCR

項目 17 女子14歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳芍霖 Chan Cheuk Lam 體藝動力 2011 0:34.00 0:35.59
2 潘嘉怡 Poon Ka Yi 泳能 2011 NT 0:35.96
3 王予靖 Wong Yu Ching Jocelyn 海藝 2011 NT 0:37.31
4 梁倩鳴 Leung Sin Ming 愉園 2011 0:33.00 0:37.33
5 劉㇐希 Liu Yat Hei Hayden 泳天 2011 0:37.00 0:39.91
6 鍾顯淇 Chong Hin Ki 迪泳 2011 0:37.70 0:39.97
7 蘇倬霖 So Cheuk Lam 愉園 2011 0:40.00 0:43.46

邢藝娜 Xing Yina 愉園 2011 0:33.00 SCR

項目 18 男子14歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林尚熹 Lam Kayden 志佩 2011 0:29.00 0:32.23
2 鄭靖瀧 Cheng Ching Lung Mars 劍魚 2011 0:32.00 0:32.85
3 潘仲鏘 Poon Chung Cheong Brayden 愉園 2011 0:32.00 0:33.12
4 林峻軒 Lam Chun Hin 愉園 2011 0:34.00 0:33.91
5 Mok Carlos Hoi Kit 智健 2011 0:33.47 0:34.54
6 唐梓熙 Tong Tsz Hei 愉園 2011 0:32.00 0:34.60
7 周家富 Chau Ka Fu 大力 2011 0:34.00 0:35.12
8 巫康朴 Mo Hong Pok Ayden 海天 2011 0:32.00 0:35.97
9 陳躍霆 Chan Yeuk Ting 海天 2011 0:36.00 0:36.88

10 何正堯 Ho Ching Yiu 雋華 2011 0:35.00 0:36.97
11 陳㇐言 Chan Yat Yin 劍魚 2011 0:36.54 0:37.72
12 Au Chung Hei 太平洋 2011 0:40.00 0:38.72
13 曹敬生 Tso King Sun 海藝 2011 NT 0:39.05
14 温駿宇 Wan Chun Yu Jay 海藝 2011 NT 0:42.40

項目 19 女子15歲或以上組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 楊海晴 Yeung Jina Hoi Ching 愉園 2010 0:36.00 0:37.51
2 馬煒欣 Ma Wai Yan 葵青會 2008 0:39.00 0:39.73
3 鄧諾嫣 Teng Nok Yin 泳能 2008 0:37.00 0:39.90
4 紀樂琳 Kei Lok Lam Mia 觀塘 2010 0:38.00 0:40.78

伍玥 Wu Yue Athena 愉園 2010 0:37.00 SCR
練家希 Lin Ka Hei CYM中青 2008 NT SCR

項目 20 男子15歲或以上組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳鎮朗 Chan Chun Long 愉園 2009 0:30.00 0:31.55
2 黃諾言 Wong Nok Yin 泳能 2010 0:33.00 0:32.20
3 潘禮民 Poon Lai Man 愉園 2010 0:32.00 0:33.12
4 邱柏霖 Yau Pak Lam 迪泳 2010 0:30.10 0:33.33
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5 陳俊鋒 Chan Chun Fung 泳天 2008 0:33.90 0:34.58
6 莊熙洋 Chong Hei Yeung 迪泳 2010 0:38.20 0:35.64
7 鄭祈寶 Cheng Adam 建青 2009 NT 0:35.92
8 鍾卓祺 Chung Cheuk Ki CYM中青 2008 NT 0:37.69
9 黃旭熹 Wong Yuk Hei Madison 迪泳 2008 0:34.20 0:38.19

10 鄭熙然 Cheng Hei Yin Jonas 海藝 2010 NT 0:39.93
11 梁均誥 Leung Kwan Ko 大力 2009 0:39.00 0:41.00

苗晉瑋 Mi Chun Wai 志佩 2010 0:28.50 NS
伍洲 Wu Zhou Anthony 愉園 2007 0:33.00 SCR

項目 21 女子14歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 區芷瑜 Au Tsz Yu Chloe 志佩 2011 0:34.50 0:37.08
2 Kan Yung Ching Anastasia 智健 2011 0:36.42 0:37.27
3 曾沛妍 Tsang Pui Yin 泳能 2011 0:37.50 0:39.75
4 楊淼 Yang Miao 迪泳 2011 0:37.60 0:39.85
5 王予靖 Wong Yu Ching Jocelyn 海藝 2011 NT 0:40.90
6 Fu Hoi Lui 太平洋 2011 0:42.00 0:40.95
7 Lui Tsz Tung 白豚 2011 0:36.00 0:40.98
8 林沁錡 Lam Tsam Ki 愉園 2011 0:38.00 0:41.80
9 孫莉嵐 Suen Lee Nam 南國 2011 NT 0:44.05

邢藝娜 Xing Yina 愉園 2011 0:33.00 SCR

項目 22 男子14歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 苗晉豪 Mi Chun Ho 志佩 2011 0:33.00 0:35.38
2 Lam King Sing Kurtis 智健 2011 0:35.30 0:36.38
3 吳鍶翹 Ng, Janson 劍魚 2011 0:35.48 0:36.89
4 Tang Kin Nok 太平洋 2011 0:38.00 0:38.36
5 林汝政 Lam Yu Ching Eugene 愉園 2011 0:37.00 0:40.21
6 謝棨洛 Tse Kai Lok 大力 2011 0:37.50 0:40.35
7 何家朗 Ho Ka Long 觀塘 2011 0:42.00 0:41.14
8 曹敬生 Tso King Sun 海藝 2011 NT 0:42.03
9 陳躍霆 Chan Yeuk Ting 海天 2011 0:39.50 0:42.12

10 李承謙 Li Shing Him 海藝 2011 NT 0:42.67
11 謝棨政 Tse Kai Ching 大力 2011 0:40.00 0:46.27
12 Li Alex 智健 2011 0:52.69 0:51.00

張晉逸 Cheung Chun Yat 海藝 2011 NT NS
陳梓朗 Chan Tsz Long Veslie 大埔 2011 0:00.35 SCR

項目 23 女子15歲或以上組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 侯葦澄 Hau Maya Elizabeth 體藝動力 2009 0:34.00 0:35.05
2 王朗宜 Wang Long Yee 愉園 2009 0:34.00 0:37.16
3 Lee Po Ying 白豚 2010 0:37.00 0:39.11
4 謝樂琳 Tse Lok Lam 觀塘 2010 0:38.88 0:40.24
5 楊海晴 Yeung Jina Hoi Ching 愉園 2010 0:38.00 0:41.48
6 紀樂琳 Kei Lok Lam Mia 觀塘 2010 0:38.01 0:43.71
7 馬煒欣 Ma Wai Yan 葵青會 2008 0:39.00 0:43.89
8 Yip Hoi Lam Anna 白豚 2010 0:39.00 0:43.90
9 林荻錡 Lam Tik I 南國 2008 NT 0:43.99

10 何籽賢 Ho Tsz Yin 強生 2010 0:44.70 0:44.32
11 潘籽丞 Poon Tsz Shing 大埔 2008 0:00.45 0:48.30

任希悠 Yam Hazel 朗暉 2010 0:41.00 NS
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羅慧馨 Lo Wai Hing, Beth 青年會(勵進泳團) 2009 0:44.17 NS
邱琦 愉園 2008 0:36.00 SCR
伍玥 Wu Yue Athena 愉園 2010 0:39.00 SCR

項目 24 男子15歲或以上組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Issac Siu 太平洋 2007 0:34.00 0:32.68
2 劉縉弢 Lau Chun To 體藝動力 2010 0:32.00 0:33.29
3 陳鎮朗 Chan Chun Long 愉園 2009 0:34.00 0:35.14
4 陳鎧男 Chan Hoi Nam 南國 2009 NT 0:35.68
5 蔡子濤 Tsai Tsz To 泳天 2010 0:35.76 0:35.70
6 方珀言 Fong Pak Yin 海天 2010 0:35.00 0:36.81
7 黃旭熹 Wong Yuk Hei Madison 迪泳 2008 0:35.90 0:37.53
8 鄭皓文 Cheng Ho Man 建青 2009 NT 0:38.16
9 司徒偉臻 Sze-To Wai Chun 建青 2006 NT 0:38.26

10 盧毅儒 Lo Ngai Yu 沙美 2010 0:37.00 0:38.94
11 孫浩晉 Suen Ho Chun 南國 2008 NT 0:39.33
12 戴昊辰 Tai Ho Sun 愉園 2007 0:37.00 0:40.84
13 周灝天 Chow Hou Tin Crispin 體藝動力 2010 0:40.00 0:41.34
14 周沛霆 Chow Pui Ting CYM中青 2010 NT 0:42.48
15 歐陽梓博 Au Yeung Tsz Pok 大力 2010 0:42.00 0:43.27
16 黃柏翹 Wong Pak Kiu Bosco 大力 2009 0:47.00 0:48.28

夏佳禮 Ha Kai Lai Gavin 九龍塘會 2009 0:38.00 SCR
林詩朗 Lam Sze Long Kian 泳能 2010 0:47.00 SCR
梁仲亨 Leung Chung Hang CYM中青 2010 NT SCR
馮文焯 Fung Man Cheuk CYM中青 2009 NT SCR

項目 26 男子14歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 梁卓匡 Leung Cheuk Hong 海天 2011 1:06.00 1:08.13
2 Chan Chung Hei 太平洋 2011 1:10.00 1:11.34
3 陳瑋賢 太平洋 2011 1:10.00 1:17.33
4 鄧嘉希 Tang Giles James 強生 2011 1:10.00 1:17.35
5 吳釨正 Ng Tsz Ching 愉園 2011 1:05.99 1:18.70
6 巫康朴 Mo Hong Pok Ayden 海天 2011 1:10.00 1:19.04

陳梓朗 Chan Tsz Long Veslie 大埔 2011 NT SCR

項目 28 男子15歲或以上組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 ⁠Subba Yoba Hang 海藝 2010 NT 1:07.29
2 曾昭賢 Tsang Chiu Yin 泳能 2009 1:10.00 1:11.42
3 Issac Siu 太平洋 2007 1:12.00 1:13.14
4 韓駿穎 Hang Chun Wing 青年會(勵進泳團) 2006 1:14.00 1:13.81
5 宋卓翹 Sung Cheuk Kiu 東昇 2009 1:10.00 1:14.62
6 Tsang Wai Shing 太平洋 2010 1:15.00 1:17.54

羅世禮 Law Sai Lai 愉園 2010 1:00.00 SCR
蔡正行 Choy Ching Hang CYM中青 2009 NT SCR
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項目 29 女子14歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 區芷瑜 Au Tsz Yu Chloe 志佩 2011 1:00.00 1:04.60
2 Fu Hoi Lui 太平洋 2011 1:07.00 1:04.93
3 丁天 Ding Tian 愉園 2011 1:03.00 1:07.84
4 林沁錡 Lam Tsam Ki 愉園 2011 1:05.00 1:09.22
5 楊淼 Yang Miao 迪泳 2011 1:05.50 1:10.03
6 陳穎芊 Chan Wing Chin 雋華 2011 1:09.00 1:10.83
7 吳葆怡 Ng Po Yi 青年會(勵進泳團) 2011 1:12.70 1:11.14
8 辛希晴 Sun Hei Ching Daphney 九龍塘會 2011 1:15.00 1:14.30
9 鍾顯淇 Chong Hin Ki 迪泳 2011 1:13.60 1:17.03

10 李熙妤 Lee Hei Yu, Kate 青年會(勵進泳團) 2011 1:18.70 1:19.48
11 覃順怡 Tan Shun Yi 青年會(勵進泳團) 2011 1:20.00 1:31.60

連以加 Lin Yee Ka Chloe 觀塘 2011 1:01.91 NS
梁倩鳴 Leung Sin Ming 愉園 2011 1:02.00 NS

項目 30 男子14歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳正軒 Chen Zheng Xuan Jason 海天 2011 0:57.50 0:59.15
2 潘仲鏘 Poon Chung Cheong Brayden 愉園 2011 0:58.00 1:00.54
3 鄧子朗 Tang Tsz Long Ron 海天 2011 1:00.00 1:02.03
4 岑煒臧 Sum Wai Chong 海天 2011 1:00.00 1:02.61
5 Li Kayiu 白豚 2011 0:59.00 1:02.85
6 林峻軒 Lam Chun Hin 愉園 2011 1:00.00 1:02.94
7 李誦熙 Lee Chung Hei Aiden 海天 2011 1:00.00 1:03.13
8 Mok Carlos Hoi Kit 智健 2011 1:03.76 1:03.82
9 鄭靖瀧 Cheng Ching Lung Mars 劍魚 2011 1:01.00 1:03.98

10 馮珀桓 Fung Pak Woon 愉園 2011 1:03.00 1:04.63
11 羅仲曦 Law Chung Hei 沙美 2011 1:07.00 1:04.98
12 蘇家朗 So Ka Long 巨星 2011 NT 1:06.17
13 Chau Cheuk Yin Desmond 白豚 2011 1:05.00 1:06.32
14 Ayden Ng 海藝 2011 NT 1:06.35
15 陳㇐言 Chan Yat Yin 劍魚 2011 1:02.03 1:06.78
16 Au Chung Hei 太平洋 2011 1:10.00 1:07.65
17 謝棨洛 Tse Kai Lok 大力 2011 1:05.00 1:07.96
18 陳瑋賢 太平洋 2011 1:04.00 1:11.23
19 劉栢浠 Lau Pak Hei 東昇 2011 1:12.00 1:13.97
20 李逸言 Lee Yat Yin CYM中青 2011 NT 1:14.48

項目 31 女子15歲或以上組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Chan Wing 太平洋 2009 1:05.00 1:03.90
2 謝樂琳 Tse Lok Lam 觀塘 2010 1:02.00 1:06.63
3 Mary Tang 太平洋 2009 1:04.00 1:10.07
4 鄧寶盈 Tang Po Ying 劍魚 2009 1:10.00 1:11.14
5 侯葦澄 Hau Maya Elizabeth 體藝動力 2009 1:07.00 1:11.16
6 Wong Yuen Kiu 白豚 2010 1:10.00 1:11.90
7 Li Hiu Tung 白豚 2010 1:15.00 1:13.69
8 林詩晴 Lam Si Ching Venice 泳能 2007 1:25.00 1:29.64

莫慧慧 Mok Wai Wai 愉園 2010 1:18.00 SCR
練家希 Lin Ka Hei CYM中青 2008 NT SCR
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項目 32 男子15歲或以上組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳永森 Chen Wing Sum 雋華 2010 1:03.00 0:58.74
2 鄧栢浩 Tang Pak Ho 巨星 2007 NT 0:59.04
3 潘禮民 Poon Lai Man 愉園 2010 1:02.00 1:00.21
4 周雋軒 Chau Chun Hin 劍魚 2009 0:58.00 1:00.78
5 方珀言 Fong Pak Yin 海天 2010 0:58.00 1:01.28
6 劉家僑 Lau Ka Kiu Boris 愉園 2007 1:00.00 1:02.31
7 Ho Tsz To 白豚 2009 0:58.00 1:03.12
8 鄭熙然 Cheng Hei Yin Jonas 海藝 2010 NT 1:03.43
9 黃翊 Wong Yik 大力 2008 1:06.06 1:04.02

10 姚子維 Iu Tsz Wai 迪泳 2009 1:04.00 1:04.17
10 羅卓廷 Law Cheuk Ting 泳天 2010 1:04.05 1:04.17
12 梁銘𤋮 太平洋 2009 1:02.00 1:04.38
13 馬駿熙 Ma Chun Hei Daniel 愉園 2009 1:02.00 1:04.43
14 陳梓津 Chan Tsz Chun 屯門 2010 1:04.00 1:05.07
15 霍梓朗 Fok Tsz Long 巨星 2009 NT 1:05.17
16 朱健誠 Chu Kin Shing 建青 2004 NT 1:05.37
17 蔡卓楠 Choi Cheuk Nam Takki 沙美 2009 1:07.00 1:05.51
18 莊熙洋 Chong Hei Yeung 迪泳 2010 1:05.10 1:05.72
19 王韋樺 Wong Wai Wa Ocean 大埔 2010 0:01.13 1:07.06
19 劉海柏 Lau Hoi Pak 建青 2005 NT 1:07.06
21 彭焯熹 Pang Cheuk Hei 劍魚 2010 1:02.33 1:07.66
22 司徒偉臻 Sze-To Wai Chun 建青 2006 NT 1:08.35
23 宋卓翹 Sung Cheuk Kiu 東昇 2009 1:04.00 1:08.55
24 Chum Tsz Ho 白豚 2010 1:05.00 1:09.01
25 陳柏僖 Chan Pak Hei 元朗 2010 1:08.00 1:11.11
26 周沛霆 Chow Pui Ting CYM中青 2010 NT 1:13.47

黃琸升 Wong Cheuk Sing 劍魚 2010 1:00.00 NS
梁仲亨 Leung Chung Hang CYM中青 2010 NT SCR
馮文焯 Fung Man Cheuk CYM中青 2009 NT SCR

項目 33 女子階梯4X50米四式接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 愉園 2:12.00 2:12.48
2 太平洋 2:20.00 2:18.04
3 志佩 2:10.00 2:18.38
4 白豚 2:00.00 2:22.84
5 海天 2:10.00 2:23.85
6 沙美 2:47.00 2:37.86
7 大力 2:35.00 2:39.28

觀塘 2:20.00 SCR

項目 34 男子階梯4X50米四式接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 海天 2:05.00 2:05.43
2 白豚 1:50.00 2:08.71
3 太平洋 2:10.00 2:09.84
4 愉園 2:05.00 2:11.56
5 大力 2:06.00 2:13.03
6 CYM中青 2:00.00 2:15.03
7 志佩 2:05.00 2:15.23
8 海藝 2:30.00 2:16.20
9 泳能 1:36.00 2:17.18

白豚體育會

團體名稱
愉園體育會

太平洋游泳會
志佩游泳會
白豚體育會

海天體育會游泳部
沙美游泳有限公司

大力游泳會
觀塘游泳會

團體名稱
海天體育會游泳部

太平洋游泳會
愉園體育會
大力游泳會

CYM中青游泳隊
志佩游泳會
海藝體育會
泳能游泳會
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10 沙美 2:24.00 2:24.54
11 九龍塘會 2:15.00 2:28.32
12 智健 2:07.83 2:35.54

大埔 0:02.14 SCR

項目 35 女子階梯4X50米自由泳接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 愉園 2:02.00 1:56.19
2 志佩 2:05.00 2:02.45
3 觀塘 2:10.00 2:03.18
4 太平洋 2:05.00 2:04.22
5 白豚 1:55.00 2:05.46
6 海天 2:00.00 2:09.17

項目 36 男子階梯4X50米自由泳接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 志佩 1:55.00 1:53.16
2 海天 1:55.00 1:53.76
3 白豚 1:45.00 1:54.61
4 愉園 1:50.00 1:55.33
5 太平洋 1:58.00 1:57.12
6 海藝 2:00.00 1:58.35
7 雋華 2:00.00 2:01.17
8 大力 2:00.00 2:04.54
9 九龍塘會 2:05.00 2:07.01

10 智健 2:07.17 2:08.22
11 CYM中青 1:45.00 2:08.81

大埔 0:02.00 SCR

項目 37 女子12歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 馬芷澄 Ma Tze Ching 迪泳 2013 1:20.40 1:19.66
2 蕭芷萱 Siu Annabelle Tsz Huen 觀塘 2013 1:20.04 1:20.12
3 方熲橦 Fong Wing Tung 朗暉 2013 NT 1:23.02
4 陳穎苗 Chan Wing Miu 海天 2013 1:16.00 1:23.45
5 楊淽喬 Yeung Tze Kiu 迪泳 2013 NT 1:23.52
6 Cheung Kam Man 太平洋 2013 1:28.00 1:30.56
7 馮綝睿 Fung Sum Yui Sydney CYM中青 2013 NT 1:39.35

黃穎珊 Wong Wing Shan Mavis 沙美 2013 1:40.00 DQ

項目 38 男子12歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃鋑堯 Wong Chun Yiu 志佩 2013 1:13.00 1:15.31
2 李卓豐 Lee Cheuk Fung 愉園 2013 1:25.00 1:16.43
3 曾爾樂 Tsang Yi Lok 九龍塘會 2013 1:18.00 1:20.58
4 姚毅朗 Yiu Ngai Long 愉園 2013 1:18.00 1:22.25
5 Liu Ting Ho 太平洋 2013 1:24.00 1:26.14
6 鄧子陽 Tang Tsz Yeung Ray 海天 2013 1:20.00 1:27.65
7 黃舜熙 Wong Marcus James CYM中青 2013 NT 1:33.09

郭子立 Kowk Tsz Lap Oili 大埔 2013 0:01.16 SCR

團體名稱

沙美游泳有限公司
九龍塘會

智健冬泳會
大埔游泳會

太平洋游泳會

愉園體育會
志佩游泳會
觀塘游泳會

太平洋游泳會
白豚體育會

海天體育會游泳部

團體名稱
志佩游泳會

海天體育會游泳部
白豚體育會
愉園體育會

大埔游泳會

海藝體育會
雋華會

大力游泳會
九龍塘會

智健冬泳會
CYM中青游泳隊
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項目 39 女子13歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 于卓桐 Yu Charlotte Rose 志佩 2012 1:16.00 1:16.57
2 雷靖牽 Lui Ching Hin Paige 海天 2012 1:16.00 1:18.90
3 伍楚妤 Ng Cho Yu 大力 2012 1:17.55 1:20.71
4 莊晞怡 Chong Hei Yee 海天 2012 1:20.00 1:23.44
5 馮晞琳 Fung Hei Lam Agee CYM中青 2012 NT 1:27.43
6 趙思言 Zhao Siyan Amber 愉園 2012 1:30.00 1:33.73
7 張巧玥 Cheung Hau Yuet Chloe CYM中青 2012 NT 2:00.94

洪芷睿 Hung Tsz Yui Dorothy 志佩 2012 1:16.00 NS

項目 40 男子13歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃崇琋 Wong Sung Hei CYM中青 2012 NT 1:09.77
2 蕭曉朗 Siu,Hiu Long 白豚 2012 1:12.50 1:15.38
3 謝承恩 Tse Shing Yan 志佩 2012 1:15.00 1:15.53
4 梁逸喬 Leong Yat Kiu 海天 2012 1:14.00 1:17.79
5 梁守謙 Leung Sau Him Anson 迪泳 2012 1:20.20 1:18.48
6 李玟澤 Lee Min Ze 九龍塘會 2012 1:16.00 1:20.37
7 Leung Pui Hei 太平洋 2012 1:20.00 1:20.81
8 黎智朗 Lai Andre CYM中青 2012 NT 1:24.84
9 鄧柏燊 Tang Pak San 沙美 2012 NT 1:25.35

10 邱梓皓 Yau Tsz Ho 泳能 2012 1:18.00 1:26.19
11 陳啟軒 Chan Kai Hin 海藝 2012 NT 1:28.13
12 劉曜陞 Lau Yiu Sing 雋華 2012 NT 1:39.89

庄信南 Chong Shun Nam Oscar 海藝 2012 NT DQ
宋佳桐 Song Jiatong 愉園 2012 1:10.00 SCR
黃朗軒 Wong Long Hin Loran 愉園 2012 1:30.00 SCR

項目 41 女子12歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 胡心悅 Hu Xinyue 海天 2013 1:18.00 1:21.07
2 金云樂 Jin Yunle 志佩 2013 1:20.00 1:22.74
3 陳雅妍 Chan Nga Yin Lydia 青年會(勵進泳團) 2013 1:27.00 1:25.82
4 梁樂兒 Leung Lok Yee 強生 2013 1:25.00 1:28.61
5 蕭芷萱 Siu Annabelle Tsz Huen 觀塘 2013 1:28.52 1:30.73
6 伍梓熒 Ng Tsz Ying 觀塘 2013 1:30.00 1:30.79
7 何佳倩 Ho, Nicole Kai Sin 白豚 2013 1:32.50 1:36.12
8 李曉彤 Lee Hiu Tung Hazel 海天 2013 1:30.00 1:38.30
9 葉映晴 Yip Ying Ching 大力 2013 1:33.00 1:40.47

10 Lui Pak Ue 太平洋 2013 1:40.00 1:41.27
11 顧海澄 Koo Hoi Ching 雋華 2013 1:30.00 1:43.55

林穎嘉 太平洋 2013 1:27.00 NS
陳星瑤 Chan Sing Yiu 劍魚 2013 1:38.00 SCR

項目 42 男子12歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 歐陽暢威 Au Yeung Blake 海天 2013 1:15.00 1:16.48
2 韓昊希 Hon Ho Hei 強生 2013 1:19.00 1:21.77
3 李建亨 Lee Brayden 大力 2013 1:23.00 1:23.79
4 林雋峰 太平洋 2013 1:20.00 1:23.85
5 吳啟濼 Ng Bosco 觀塘 2013 1:25.95 1:28.24
6 李卓豐 Lee Cheuk Fung 愉園 2013 1:28.00 1:28.79
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7 Wong Ho Yeung 白豚 2013 1:28.00 1:29.63
8 韓柏希 Han Pak Hei 志佩 2013 1:28.00 1:29.69
9 Chong Tik Long 太平洋 2013 1:30.00 1:34.04

10 周駿諾 Chau Chun Lok 志佩 2013 1:25.00 1:34.17
11 鍾俊熙 Chung Chun Hei Jeremy CYM中青 2013 NT 1:36.16
12 張桂晞 Cheung Kwai Hei 朗暉 2013 1:46.59 1:36.91
13 鄧志騰 Tang Chi Tang CYM中青 2013 NT 1:37.60
14 鄧明山 Tang Ming Shan 大力 2013 1:35.00 1:38.13
15 Wong Sze Chun 白豚 2013 1:35.00 1:41.14
16 柯曉鋒 太平洋 2013 1:27.00 1:42.70
17 趙景鋒 Chiu King Fung 泳能 2013 2:00.00 1:58.98

麥朗橋 太平洋 2013 1:17.00 NS

項目 43 女子13歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄧琬羲 Tang Yuen Hei 愉園 2012 1:24.00 1:21.31
2 江紫晴 Kong Tsz Ching 迪泳 2012 1:20.90 1:23.37
3 Cheung Wan Shun 白豚 2012 1:26.00 1:26.04
4 莊皓喬 Chong Aillis Ho Qiu 志佩 2012 1:18.00 1:26.77
5 湯穎悠 Tong Wing Yau 大力 2012 1:32.41 1:28.34
6 鄧淑君 Tang Shuk Kwan Audrey 海天 2012 1:30.00 1:34.67
7 梁岷澄 Leung Man Ching 朗暉 2012 1:54.13 1:35.06
8 莊晞怡 Chong Hei Yee 海天 2012 1:30.00 1:36.14
9 吳佩霖 Ng Pui Lam 沙美 2012 1:40.00 1:38.99

10 陳瓏月 Chen Claire 迪泳 2012 1:39.30 1:40.97
11 梁逸琳 Leung Yat Lam CYM中青 2012 NT 1:53.17
12 區穎昕 Au Wing Yan Winsey 雋華 2012 NT 1:55.87
13 張巧玥 Cheung Hau Yuet Chloe CYM中青 2012 NT 2:13.53

馬㇐言 Ma Yat Yin 海天 2012 1:22.00 NS

項目 44 男子13歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 葉晉嘉 Yip Chun Ka 迪泳 2012 1:19.00 1:14.69
2 楊斯為 Yeung Sze Wai 愉園 2012 1:14.00 1:17.15
3 汪星翰 Wong Sing Hon Andy CYM中青 2012 NT 1:22.23
4 余靖楠 Yu Ching Nam Alvis 志佩 2012 1:18.00 1:23.05
5 韋詩卓 Wei Shi Zhuo 海天 2012 1:20.00 1:23.10
6 Victor Ying 太平洋 2012 1:25.00 1:23.24
7 蘇頌天 So Chung Tin 泳能 2012 1:22.00 1:24.22
8 孔令臻 Hung Ling Chun 海藝 2012 NT 1:25.08
9 徐煜澧 Xu Yufeng 志佩 2012 1:30.00 1:27.82

10 胡藝軒 Woo Ngai Hin CYM中青 2012 NT 1:31.82
11 曹晨𣌀 Cao Chenxi 大力 2012 1:49.00 1:35.72
12 王冠儒 Wong Kwun Yu CYM中青 2012 NT 1:36.34
13 Tan Gavin Yiyang 智健 2012 1:47.84 1:39.80
14 陳柏誠 Chan Pak Shing 泳能 2012 1:45.00 1:47.41
15 趙景堯 Chiu King Yiu 泳能 2012 1:50.00 1:58.82

梁逸喬 Leong Yat Kiu 海天 2012 1:22.00 DQ
黃正嘉 Wong Ching Ka 南國 2012 NT NS
蘇君諾 So Kwan Nok 泳能 2012 1:29.50 SCR
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項目 45 女子12歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳雅妍 Chan Nga Yin Lydia 青年會(勵進泳團) 2013 0:38.00 0:33.94
2 黃中慧知 太平洋 2013 0:32.00 0:34.59
3 Folorunso Jochebed Beatrix 白豚 2013 0:37.00 0:35.13
4 伍梓熒 Ng Tsz Ying 觀塘 2013 0:36.00 0:35.23
5 陳穎苗 Chan Wing Miu 海天 2013 0:34.00 0:35.25
6 陳以芯 Chen Yixin 泳天 2013 0:34.40 0:36.53
7 馮綝睿 Fung Sum Yui Sydney CYM中青 2013 NT 0:43.62
8 陳亭伊 Tan Gabrielle Ting-Yi Ripplefly 2013 0:33.83 0:49.55

陳邦伶 Chan Aoife Sofie 愉園 2013 0:32.00 SCR

項目 46 男子12歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李鍩治 Li Lok Chi Adrian 海天 2013 0:30.00 0:31.53
2 黃鋑堯 Wong Chun Yiu 志佩 2013 0:33.00 0:32.74
3 Chan Samson 海藝 2013 NT 0:33.13
4 周駿諾 Chau Chun Lok 志佩 2013 0:33.00 0:34.33
5 郭柏礽 Guo Boreng 海天 2013 0:34.00 0:34.56
6 張顥薰 Cheung Hou Fan 愉園 2013 0:33.00 0:34.72
7 黃凱樂 Wong,Hoi Lok Harry 白豚 2013 0:32.50 0:35.29
8 朱栢謙 太平洋 2013 0:32.00 0:35.91
9 陳懿迅 Chan Eason CYM中青 2013 NT 0:36.06

10 霍文俊 Fok Man Chun 巨星 2013 NT 0:36.65
11 鄧子陽 Tang Tsz Yeung Ray 海天 2013 0:34.50 0:37.49
12 張桂晞 Cheung Kwai Hei 朗暉 2013 0:42.66 0:37.55
13 Tse Tsz Yu 白豚 2013 0:35.00 0:37.67
14 郭紀澤 Kwok Kei Chak 沙美 2013 0:39.00 0:39.18
15 柯曉鋒 太平洋 2013 0:33.00 0:39.37
16 Lau Ka Hei 白豚 2013 0:35.00 0:40.55
17 黃舜熙 Wong Marcus James CYM中青 2013 NT 0:41.48
18 Wong Sze Chun 白豚 2013 0:38.00 0:44.21

梁迦皓 Leung Ka Ho Kyle 九龍塘會 2013 0:33.00 NS

項目 47 女子13歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Ng Hoi Ki 白豚 2012 0:33.00 0:33.38
2 潘苡恩 Pun Yi Yan 雋華 2012 0:36.00 0:34.20
3 伍楚妤 Ng Cho Yu 大力 2012 0:36.28 0:35.09
4 舒彥童 Shu Yantong Bonita 海天 2012 0:36.00 0:37.09
5 林子茵 Lim Zhi Yin 青年會(勵進泳團) 2012 0:40.00 0:37.18
6 黎逸晴 Lai Yat Ching 觀塘 2012 0:37.33 0:40.10
7 陳瓏月 Chen Claire 迪泳 2012 0:41.10 0:41.29
8 王睿 Wang, Yui Selina 白豚 2012 0:45.50 0:43.60
9 張攸 Zhang You 泳天 2012 0:39.00 0:44.79

鄧洛賢 Tang Lok Yin 愉園 2012 0:30.00 SCR

項目 48 男子13歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃崇琋 Wong Shun Hei CYM中青 2012 0:30.00 0:30.14
2 Cheng Chi Yuk 白豚 2012 0:28.00 0:31.05
3 何曜信 Ho Stephen 泳天 2012 0:34.06 0:31.54
4 Victor Ying 太平洋 2012 0:32.00 0:31.56

資助： 第14頁，共22頁 贊助：



香港中華業餘游泳聯會 主辦
 屬會新秀游泳比賽 2025 (第㇐日)

  2025年5月10日
成績

5 溫可為 Wan Iron 大力 2012 0:32.84 0:31.75
6 梁綽軒 Leung Cheuk Hin Marcus 志佩 2012 0:29.00 0:31.99
7 謝朗熙 Tse Long Hei 大埔 2012 NT 0:32.26
8 卓司龍 太平洋 2012 0:32.00 0:32.27
9 陳永諺 Chan Geoffrey 泳天 2012 0:35.00 0:33.95

10 陳禮仁 Chan Jay Ralph 海天 2012 0:33.00 0:35.14
11 杜建安 Du Jianan 迪泳 2012 0:35.00 0:36.58
12 洪趠軒 Hung Cheuk Hin Hale 泳能 2012 0:38.00 0:40.07
13 馬駿然 Ma,Tavis 白豚 2012 0:41.50 0:41.42
14 陳柏誠 Chan Pak Shing 泳能 2012 0:43.00 0:48.68

項目 49 女子12歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 胡心悅 Hu Xinyue 海天 2013 0:30.00 0:30.19
2 Folorunso Jochebed Beatrix 白豚 2013 0:30.00 0:30.22
3 林靄柔 Lam Oi Yau Sophia 觀塘 2013 0:30.50 0:30.58
4 馬芷澄 Ma Tze Ching 迪泳 2013 0:30.00 0:31.54
5 方熲橦 Fong Wing Tung 朗暉 2013 0:31.00 0:32.01
6 伍梓熒 Ng Tsz Ying 觀塘 2013 0:41.00 0:32.13
7 方芷蘊 Fong Tsz Wan Ingrid 沙美 2013 0:34.00 0:32.36
8 梁樂兒 Leung Lok Yee 強生 2013 0:32.00 0:32.88
9 陳以芯 Chen Yixin 泳天 2013 0:31.76 0:33.01

10 梁芷盈 Leung Tsz Ying 雋華 2013 0:35.00 0:33.99
11 楊淽喬 Yeung Tze Kiu 迪泳 2013 0:31.90 0:34.19
12 馮綝睿 Fung Sum Yui Sydney CYM中青 2013 NT 0:38.53
13 黃詩雅 Huang Sze Nga 劍魚 2013 0:36.00 0:38.55
14 王梓琳 Wang Tsz Lam 朗暉 2013 0:37.47 0:40.13
15 石康蕎 Shek Hong Kiu Tiffany CYM中青 2013 NT 0:40.85
16 曾梓瑤 Tsang Tsz Yiu 大力 2013 0:40.00 0:40.92
17 江庭萱 Kong Ting Huen 愉園 2013 0:39.00 0:43.81

方晴 Fong Ching Hazel 愉園 2013 0:35.00 NS
陳樂妍 Chan Lok Yin 劍魚 2013 0:36.00 NS
陸睎瑗 Luk Hei Wun Inez 大力 2013 0:37.00 NS
王梓澄 Wong Tsz Ching CYM中青 2013 NT NS

Liana Ng 海藝 2013 NT NS
陳星瑤 Chan Sing Yiu 劍魚 2013 0:33.00 SCR
陳邦伶 Chan Aoife Sofie 愉園 2013 0:33.00 SCR
盧靈兮 Lu Lingxi 大力 2013 0:42.00 SCR
張芷凝 Cheung Tsz Ying Olivia CYM中青 2013 NT SCR

項目 50 男子12歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 歐陽暢威 Au Yeung Blake 海天 2013 0:30.00 0:28.95
2 余祐懃 Yu Yau Kan 大力 2013 0:29.50 0:29.55
3 Chan Samson 海藝 2013 NT 0:29.58
4 韓昊希 Hon Ho Hei 強生 2013 0:30.00 0:29.71
5 郭柏礽 Guo Boreng 海天 2013 0:29.50 0:29.89
6 陳梓燁 Chan Tsz Yip Ryan 雋華 2013 0:32.00 0:30.15
7 張顥薰 Cheung Hou Fan 愉園 2013 0:28.00 0:30.92
8 Yip Ocean 白豚 2013 0:29.00 0:31.10
9 姚毅朗 Yiu Ngai Long 愉園 2013 0:30.00 0:31.11

10 張桂晞 Cheung Kwai Hei 朗暉 2013 0:33.16 0:31.67
11 曾爾樂 Tsang Yi Lok 九龍塘會 2013 0:31.00 0:32.29
12 Chong Tik Long 太平洋 2013 0:31.00 0:32.36
13 鍾俊熙 Chung Chun Hei Jeremy CYM中青 2013 NT 0:33.08
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14 黎善柏 Lai Sin Pak 劍魚 2013 0:33.00 0:33.37
15 Chan Ting Hei Aiken 白豚 2013 0:33.00 0:33.49
16 霍文俊 Fok Man Chun 巨星 2013 NT 0:33.63
17 陳約凡 Chan Yeuk Fan 迪泳 2013 0:31.80 0:33.68
18 黃凱樂 Wong,Hoi Lok Harry 白豚 2013 0:31.00 0:33.73
19 韓柏希 Han Pak Hei 志佩 2013 0:31.50 0:34.24
20 陳顥新 Chan Ho Sun 雋華 2013 0:35.00 0:34.63
21 岑煒溢 Sum Wai Yat Ryan 海天 2013 0:31.50 0:34.69
22 卓立天 太平洋 2013 0:34.00 0:35.88
23 洪均翔 Hung Kwan Cheung 泳能 2013 0:36.00 0:36.14
24 林柏喬 Lam Pak Kiu 愉園 2013 0:34.00 0:36.23
25 Mok Carson Chung Kit 智健 2013 0:35.99 0:37.15
26 王浚銘 Wong Tsun Ming 劍魚 2013 0:38.00 0:37.39
27 梁焯熙 Liang Cheuk Hei 建青 2013 NT 0:37.40
28 白恩承 Pen Yan Shing Kahill CYM中青 2013 NT 0:38.58
29 楊柏晞 Yeung Pak Hei CYM中青 2013 NT 0:41.49
30 廖銘華 Liu Ming Wa 大力 2013 0:42.00 0:41.75
31 陳堯俊 Chan Yiu Chun CYM中青 2013 NT 0:42.25
32 譚梓峰 Tam Tsz Fung 劍魚 2013 0:38.00 0:42.80
33 胡哲昊 Wu Chit Ho Cayden 九龍塘會 2013 0:39.00 0:44.27
34 何雲峰 Ho Wan Fung Quintus 大力 2013 NT 0:44.88

梁迦皓 Leung Ka Ho Kyle 九龍塘會 2013 0:31.00 NS
郭子立 Kowk Tsz Lap Oili 大埔 2013 0:00.30 SCR

Lam Kin Yu 白豚 2013 0:29.00 SCR

項目 51 女子13歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 莊皓喬 Chong Aillis Ho Qiu 志佩 2012 0:29.00 0:30.21
2 林康喬 Lam Hong Kiu 南國 2012 0:30.00 0:31.42
3 舒彥童 Shu Yantong Bonita 海天 2012 0:31.50 0:32.04
4 Ng Hoi Ki 白豚 2012 0:29.00 0:32.11
5 孫淇婷 Suen Ki Ting 迪泳 2012 0:32.00 0:32.26
6 Lam Ching Shan 太平洋 2012 0:31.00 0:32.30
7 馮晞琳 Fung Hei Lam Agee CYM中青 2012 NT 0:34.65
8 李紫悠 Li Tsz Yau 劍魚 2012 0:32.18 0:34.98
9 陳卓蕎 Chan Cheuk Kiu 愉園 2012 0:38.00 0:38.75

10 王睿 Wang, Yui Selina 白豚 2012 0:38.50 0:39.06
余汶庭 Chee Man Ting 青年會(勵進泳團) 2012 0:35.00 NS

項目 52 男子13歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鍾浩程 Chung Ho Ching 志佩 2012 0:27.00 0:28.03
2 葉晉嘉 Yip Chun Ka 迪泳 2012 0:28.50 0:28.35
3 Cheng Chi Yuk 白豚 2012 0:26.00 0:28.88
4 謝朗熙 Tse Long Hei 大埔 2012 NT 0:29.14
5 陳亮諭 Chan Leong Yu 劍魚 2012 0:29.00 0:29.30
6 謝承恩 Tse Shing Yan 志佩 2012 0:30.00 0:29.67
7 謝承熹 Tse Shing Hei 愉園 2012 0:30.00 0:30.14
8 溫可為 Wan Iron 大力 2012 0:31.57 0:30.16
9 Leung Pui Hei 太平洋 2012 0:31.00 0:30.29

10 蕭曉朗 Siu,Hiu Long 白豚 2012 0:29.00 0:30.61
11 王冠儒 Wong Kwun Yu CYM中青 2012 NT 0:30.78
12 陳晉晞 Chan Chun Hei 雋華 2012 0:32.00 0:31.16
13 梁守謙 Leung Sau Him Anson 迪泳 2012 0:29.50 0:31.30
14 杜建安 Du Jianan 迪泳 2012 0:30.20 0:31.42
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15 卓司龍 太平洋 2012 0:30.00 0:31.69
16 張𠗕謙 Cheung Damon 迪泳 2012 0:31.30 0:31.87
17 李玟澤 Lee Min Ze 九龍塘會 2012 0:30.50 0:32.25
18 黃浩程 Wong Ian Ho Ching 大力 2012 0:31.00 0:32.38
19 陳昊德 Chan Ho Tak 愉園 2012 0:31.00 0:32.40
20 Tan Gavin Yiyang 智健 2012 0:32.66 0:32.63
21 陳禮仁 Chan Jay Ralph 海天 2012 0:30.00 0:32.73
22 黎智朗 Lai Andre CYM中青 2012 NT 0:32.94
23 馬駿然 Ma,Tavis 白豚 2012 0:33.50 0:33.09
24 陳啟軒 Chan Kai Hin 海藝 2012 NT 0:34.35
25 王經譽 Wong Eugene Sebastian Ripplefly 2012 0:27.38 0:35.30
26 顏駿禧 Ngan Chun Hei Jasper 泳天 2012 0:38.41 0:35.58
27 Chan Jason Chun Ho 智健 2012 0:41.80 0:39.38
28 Seto Scott Rudi 智健 2012 0:49.80 0:42.70

陸俊予 Luk Chun Yu 海天 2012 0:28.50 NS
鄭子康 Cheng Tsz Hong Anson 大力 2012 0:36.00 NS
黃銘軒 Sean Huang 新力 2012 0:39.00 NS
黃正嘉 Wong Ching Ka 南國 2012 NT NS
李梓江 Lee Tsz Kong 巨星 2012 NT NS
黃朗軒 Wong Long Hin Loran 愉園 2012 0:34.00 SCR

項目 53 女子12歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林禧妤 太平洋 2013 0:37.00 0:36.68
2 楊淽喬 Yeung Tze Kiu 迪泳 2013 0:34.20 0:37.26
3 林靄柔 Lam Oi Yau Sophia 觀塘 2013 0:38.00 0:37.74
4 Liana Ng 海藝 2013 NT 0:39.92
5 方芷蘊 Fong Tsz Wan Ingrid 沙美 2013 0:42.00 0:40.08
6 陳以芯 Chen Yixin 泳天 2013 0:37.00 0:40.80
7 陳樂妍 Chan Lok Yin 劍魚 2013 0:50.00 0:41.99
8 Cheung Kam Man 太平洋 2013 0:43.00 0:42.06
9 黃詩雅 Huang Sze Nga 劍魚 2013 0:50.00 0:46.61

10 陳亭伊 Tan Gabrielle Ting-Yi Ripplefly 2013 0:36.87 0:50.36
11 石康蕎 Shek Hong Kiu Tiffany CYM中青 2013 NT 0:52.04
12 佘樾 She Yue 迪泳 2013 0:37.10 0:54.19

方晴 Fong Ching Hazel 愉園 2013 0:43.00 NS
陸睎瑗 Luk Hei Wun Inez 大力 2013 0:44.00 NS
翁樂恩 Yung Lok Yan 觀塘 2013 0:44.00 NS
王梓澄 Wong Tsz Ching CYM中青 2013 NT NS
張芷凝 Cheung Tsz Ying Olivia CYM中青 2013 NT SCR

項目 54 男子12歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 郭柏礽 Guo Boreng 海天 2013 0:35.50 0:35.22
2 李卓豐 Lee Cheuk Fung 愉園 2013 0:34.00 0:35.75
3 李鍩治 Li Lok Chi Adrian 海天 2013 0:34.00 0:35.96
4 余祐懃 Yu Yau Kan 大力 2013 0:36.00 0:36.61
5 姚毅朗 Yiu Ngai Long 愉園 2013 0:37.00 0:37.94
6 麥梓灝 Mak Tsz Ho 沙美 2013 0:39.00 0:38.01
7 Liu Ting Ho 太平洋 2013 0:41.00 0:39.35
8 黎善柏 Lai Sin Pak 劍魚 2013 0:42.00 0:39.79
9 陳梓燁 Chan Tsz Yip Ryan 雋華 2013 0:36.00 0:40.03

10 黃凱樂 Wong,Hoi Lok Harry 白豚 2013 0:35.50 0:40.13
11 黃舜熙 Wong Marcus James CYM中青 2013 NT 0:41.85
12 卓立天 太平洋 2013 0:41.00 0:42.53
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13 鍾俊熙 Chung Chun Hei Jeremy CYM中青 2013 NT 0:44.98
14 陳顥新 Chan Ho Sun 雋華 2013 0:40.00 0:45.65
15 陳約凡 Chan Yeuk Fan 迪泳 2013 0:46.10 0:46.51
16 楊柏晞 Yeung Pak Hei CYM中青 2013 NT 0:46.65
17 Mok Carson Chung Kit 智健 2013 0:39.81 0:49.56
18 廖銘華 Liu Ming Wa 大力 2013 0:50.00 0:53.25
19 陳堯俊 Chan Yiu Chun CYM中青 2013 NT 0:55.73
20 何雲峰 Ho Wan Fung Quintus 大力 2013 NT 0:56.13

曾爾樂 Tsang Yi Lok 九龍塘會 2013 0:36.50 NS

項目 55 女子13歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 馬㇐言 Ma Yat Yin 海天 2012 0:33.00 0:34.91
2 于卓桐 Yu Charlotte Rose 志佩 2012 0:34.00 0:35.57
3 雷靖牽 Lui Ching Hin Paige 海天 2012 0:36.00 0:37.75
4 孫淇婷 Suen Ki Ting 迪泳 2012 0:39.40 0:39.90
5 馮晞琳 Fung Hei Lam Agee CYM中青 2012 NT 0:40.64
6 趙思言 Zhao Siyan Amber 愉園 2012 0:45.00 0:43.68
7 林子茵 Lim Zhi Yin 青年會(勵進泳團) 2012 0:40.00 0:46.27
8 梁逸琳 Leung Yat Lam CYM中青 2012 NT 0:52.91

洪芷睿 Hung Tsz Yui Dorothy 志佩 2012 0:34.00 NS

項目 56 男子13歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃崇琋 Wong Sung Hei CYM中青 2012 NT 0:31.77
2 謝承恩 Tse Shing Yan 志佩 2012 0:32.00 0:35.11
3 Victor Ying 太平洋 2012 0:35.00 0:35.32
4 蕭曉朗 Siu,Hiu Long 白豚 2012 0:33.50 0:35.44
5 楊斯為 Yeung Sze Wai 愉園 2012 0:32.00 0:35.92
6 韋詩卓 Wei Shi Zhuo 海天 2012 0:36.00 0:36.28
7 梁綽軒 Leung Cheuk Hin Marcus 志佩 2012 0:32.00 0:36.43
8 Leung Pui Hei 太平洋 2012 0:38.00 0:37.36
9 黎智朗 Lai Andre CYM中青 2012 NT 0:37.42

10 李玟澤 Lee Min Ze 九龍塘會 2012 0:34.00 0:37.54
11 張𠗕謙 Cheung Damon 迪泳 2012 0:45.90 0:37.76
12 鄧柏燊 Tang Pak San 沙美 2012 0:48.00 0:38.14
13 陳晉晞 Chan Chun Hei 雋華 2012 0:36.00 0:38.35
14 庄信南 Chong Shun Nam Oscar 海藝 2012 NT 0:39.31
15 陳啟軒 Chan Kai Hin 海藝 2012 NT 0:39.65
16 邱梓皓 Yau Tsz Ho 泳能 2012 0:37.50 0:39.90
17 陳昊德 Chan Ho Tak 愉園 2012 0:40.00 0:41.19
18 胡藝軒 Woo Ngai Hin CYM中青 2012 NT 0:42.26
19 顏駿禧 Ngan Chun Hei Jasper 泳天 2012 0:48.80 0:45.66
20 李卓軒 Lee Bryan 沙美 2012 0:55.00 0:49.77
21 Chan Jason Chun Ho 智健 2012 0:54.93 0:52.71
22 Seto Scott Rudi 智健 2012 NT 0:53.05

鄭子康 Cheng Tsz Hong Anson 大力 2012 0:44.00 NS
宋佳桐 Song Jiatong 愉園 2012 0:33.00 SCR
黃朗軒 Wong Long Hin Loran 愉園 2012 0:42.00 SCR
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項目 57 女子12歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 金云樂 Jin Yunle 志佩 2013 0:40.00 0:38.53
2 梁樂兒 Leung Lok Yee 強生 2013 0:39.00 0:39.87
3 葉映晴 Yip Ying Ching 大力 2013 0:44.00 0:43.71
4 何佳倩 Ho, Nicole Kai Sin 白豚 2013 0:39.50 0:44.66
5 Lui Pak Ue 太平洋 2013 0:47.00 0:45.21
6 李曉彤 Lee Hiu Tung Hazel 海天 2013 0:42.50 0:45.53
7 顧海澄 Koo Hoi Ching 雋華 2013 0:47.00 0:47.48
8 王梓琳 Wang Tsz Lam 朗暉 2013 0:53.13 0:48.74
9 佘樾 She Yue 迪泳 2013 0:47.30 0:49.66

10 曾梓瑤 Tsang Tsz Yiu 大力 2013 0:52.00 0:56.62
林穎嘉 太平洋 2013 0:40.00 NS
翁樂恩 Yung Lok Yan 觀塘 2013 0:48.00 NS
王梓澄 Wong Tsz Ching CYM中青 2013 NT NS
盧靈兮 Lu Lingxi 大力 2013 0:50.00 SCR

項目 58 男子12歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 韓昊希 Hon Ho Hei 強生 2013 0:37.00 0:37.14
2 李建亨 Lee Brayden 大力 2013 0:37.00 0:38.29
3 麥朗橋 太平洋 2013 0:35.00 0:38.32
4 林雋峰 太平洋 2013 0:36.00 0:38.86
5 Wong Ho Yeung 白豚 2013 0:38.00 0:40.57
6 韓柏希 Han Pak Hei 志佩 2013 0:40.00 0:41.05
7 吳啟濼 Ng Bosco 觀塘 2013 0:40.26 0:41.48
8 岑煒溢 Sum Wai Yat Ryan 海天 2013 0:39.00 0:42.59
9 鄧明山 Tang Ming Shan 大力 2013 0:42.00 0:42.93

10 鄧志騰 Tang Chi Tang CYM中青 2013 NT 0:43.37
11 梁焯熙 Liang Cheuk Hei 建青 2013 NT 0:51.68
12 王浚銘 Wong Tsun Ming 劍魚 2013 0:50.00 0:52.68
13 何雲峰 Ho Wan Fung Quintus 大力 2013 NT 0:55.41
14 陳堯俊 Chan Yiu Chun CYM中青 2013 NT 0:56.19
15 廖銘華 Liu Ming Wa 大力 2013 0:55.00 0:58.14
16 譚梓峰 Tam Tsz Fung 劍魚 2013 0:50.00 1:03.19

許藝嘉 Xu Yijia 白豚 2013 0:48.50 NS

項目 59 女子13歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄧琬羲 Tang Yuen Hei 愉園 2012 0:38.00 0:36.93
2 莊皓喬 Chong Aillis Ho Qiu 志佩 2012 0:35.00 0:37.78
3 江紫晴 Kong Tsz Ching 迪泳 2012 0:37.40 0:38.32
4 Cheung Wan Shun 白豚 2012 0:38.00 0:39.43
5 湯穎悠 Tong Wing Yau 大力 2012 0:39.37 0:40.81
6 Lam Ching Shan 太平洋 2012 0:40.00 0:41.92
7 梁岷澄 Leung Man Ching 朗暉 2012 0:51.59 0:43.58
8 鄧淑君 Tang Shuk Kwan Audrey 海天 2012 0:42.50 0:44.54
9 陳瓏月 Chen Claire 迪泳 2012 0:47.10 0:47.41

10 李紫悠 Li Tsz Yau 劍魚 2012 0:40.32 0:47.55
11 黎逸晴 Lai Yat Ching 觀塘 2012 0:46.48 0:47.76
12 趙思言 Zhao Siyan Amber 愉園 2012 0:52.00 0:50.29
13 梁逸琳 Leung Yat Lam CYM中青 2012 NT 0:51.45
14 區穎昕 Au Wing Yan Winsey 雋華 2012 NT 0:51.48
15 陳卓蕎 Chan Cheuk Kiu 愉園 2012 0:45.00 0:54.54
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余汶庭 Chee Man Ting 青年會(勵進泳團) 2012 0:50.00 NS

項目 60 男子13歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 葉晉嘉 Yip Chun Ka 迪泳 2012 0:35.00 0:33.39
2 鍾浩程 Chung Ho Ching 志佩 2012 0:33.00 0:34.60
3 汪星翰 Wong Sing Hon Andy CYM中青 2012 NT 0:36.07
4 蘇頌天 So Chung Tin 泳能 2012 0:36.50 0:37.94
5 余靖楠 Yu Ching Nam Alvis 志佩 2012 0:35.50 0:38.17
6 孔令臻 Hung Ling Chun 海藝 2012 NT 0:38.82
7 溫可為 Wan Iron 大力 2012 0:38.22 0:38.86
8 梁逸喬 Leong Yat Kiu 海天 2012 0:39.00 0:41.43
9 胡藝軒 Woo Ngai Hin CYM中青 2012 NT 0:41.65

10 黃浩程 Wong Ian Ho Ching 大力 2012 0:48.00 0:41.80
11 王冠儒 Wong Kwun Yu CYM中青 2012 NT 0:41.97
12 曹晨𣌀 Cao Chenxi 大力 2012 0:48.00 0:42.40
13 劉曜陞 Lau Yiu Sing 雋華 2012 NT 0:45.94
14 李卓軒 Lee Bryan 沙美 2012 0:59.00 0:54.31
15 Chan Jason Chun Ho 智健 2012 0:53.73 0:55.42
16 Seto Scott Rudi 智健 2012 1:00.60 0:56.98

黃正嘉 Wong Ching Ka 南國 2012 NT NS
李梓江 Lee Tsz Kong 巨星 2012 NT NS
蘇君諾 So Kwan Nok 泳能 2012 0:40.50 SCR

項目 61 女子12歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 胡心悅 Hu Xinyue 海天 2013 1:12.00 1:15.53
2 黃中慧知 太平洋 2013 1:15.00 1:16.45
3 劉璟童 Liu Jingtong 志佩 2013 1:30.00 1:22.00
4 李曉彤 Lee Hiu Tung Hazel 海天 2013 1:24.00 1:30.57

項目 62 男子12歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 周駿諾 Chau Chun Lok 志佩 2013 1:12.00 1:16.70
2 吳啟濼 Ng Bosco 觀塘 2013 1:31.04 1:19.65
3 鄧子陽 Tang Tsz Yeung Ray 海天 2013 1:19.00 1:22.67
4 黎樂恆 Lai Lok Hang 泳天 2013 1:30.00 1:24.28
5 陳懿迅 Chan Eason CYM中青 2013 NT 1:27.95

李建亨 Lee Brayden 大力 2013 1:20.00 NS
郭子立 Kowk Tsz Lap Oili 大埔 2013 0:01.16 SCR

項目 63 女子13歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 馬㇐言 Ma Yat Yin 海天 2012 1:08.00 1:12.04
2 莊晞怡 Chong Hei Yee 海天 2012 1:15.00 1:18.31
3 伍楚妤 Ng Cho Yu 大力 2012 1:16.84 1:20.61
4 舒彥童 Shu Yantong Bonita 海天 2012 1:15.00 1:29.49
5 陳鎧彤 Chan Hoi Tung Chris 泳能 2012 1:24.00 1:30.99

鄧綺喬 Tang Yee Kiu 海天 2012 1:15.00 NS
鄧洛賢 Tang Lok Yin 愉園 2012 1:06.00 SCR
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項目 64 男子13歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 何曜信 Ho Stephen 泳天 2012 1:19.00 1:15.85
2 陳禮仁 Chan Jay Ralph 海天 2012 1:15.00 1:16.53
3 鄧柏燊 Tang Pak San 沙美 2012 1:45.00 1:24.74

陸俊予 Luk Chun Yu 海天 2012 1:10.00 NS

項目 65 女子12歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳雅妍 Chan Nga Yin Lydia 青年會(勵進泳團) 2013 1:10.00 1:07.12
2 林靄柔 Lam Oi Yau Sophia 觀塘 2013 1:08.00 1:07.68
3 馬芷澄 Ma Tze Ching 迪泳 2013 1:08.40 1:08.51
4 林禧妤 太平洋 2013 1:12.00 1:09.33
5 蕭芷萱 Siu Annabelle Tsz Huen 觀塘 2013 1:07.20 1:09.64
6 方熲橦 Fong Wing Tung 朗暉 2013 NT 1:09.74
7 Liana Ng 海藝 2013 NT 1:11.06
8 劉璟童 Liu Jingtong 志佩 2013 1:15.00 1:12.68
9 方芷蘊 Fong Tsz Wan Ingrid 沙美 2013 1:15.00 1:14.38

10 Cheung Kam Man 太平洋 2013 1:20.00 1:16.42
11 何佳倩 Ho, Nicole Kai Sin 白豚 2013 1:15.00 1:17.07
12 Lui Pak Ue 太平洋 2013 1:20.00 1:22.56
13 陸睎瑗 Luk Hei Wun Inez 大力 2013 1:23.00 1:25.05
14 佘樾 She Yue 迪泳 2013 1:25.20 1:31.13
15 石康蕎 Shek Hong Kiu Tiffany CYM中青 2013 NT 1:40.43
16 江庭萱 Kong Ting Huen 愉園 2013 1:40.00 1:43.14

陳穎苗 Chan Wing Miu 海天 2013 1:07.00 NS
翁樂恩 Yung Lok Yan 觀塘 2013 1:20.00 NS
方晴 Fong Ching Hazel 愉園 2013 1:30.00 NS

張芷凝 Cheung Tsz Ying Olivia CYM中青 2013 NT SCR

項目 66 男子12歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 歐陽暢威 Au Yeung Blake 海天 2013 1:03.00 1:04.04
2 李鍩治 Li Lok Chi Adrian 海天 2013 1:03.00 1:04.30
3 黃鋑堯 Wong Chun Yiu 志佩 2013 1:05.00 1:05.39
4 Chan Samson 海藝 2013 NT 1:05.97
5 陳梓燁 Chan Tsz Yip Ryan 雋華 2013 1:09.00 1:06.48
6 余祐懃 Yu Yau Kan 大力 2013 1:07.00 1:07.88
7 Yip Ocean 白豚 2013 1:08.00 1:08.60
8 張顥薰 Cheung Hou Fan 愉園 2013 1:04.00 1:08.71
9 Chong Tik Long 太平洋 2013 1:07.00 1:09.08

10 麥梓灝 Mak Tsz Ho 沙美 2013 1:15.00 1:09.74
11 黎樂恆 Lai Lok Hang 泳天 2013 1:10.00 1:10.76
12 朱栢謙 太平洋 2013 1:07.00 1:11.03
13 梁迦皓 Leung Ka Ho Kyle 九龍塘會 2013 1:07.00 1:11.21
14 陳懿迅 Chan Eason CYM中青 2013 NT 1:13.27
15 Liu Ting Ho 太平洋 2013 1:14.00 1:13.75
16 郭紀澤 Kwok Kei Chak 沙美 2013 1:30.00 1:14.11
17 Tse Tsz Yu 白豚 2013 1:10.00 1:15.38
18 陳約凡 Chan Yeuk Fan 迪泳 2013 1:14.39 1:15.70
19 霍文俊 Fok Man Chun 巨星 2013 NT 1:15.93
20 Chan Ting Hei Aiken 白豚 2013 1:13.00 1:17.03
21 洪均翔 Hung Kwan Cheung 泳能 2013 1:22.00 1:23.12
22 林柏喬 Lam Pak Kiu 愉園 2013 1:12.00 1:23.93

資助： 第21頁，共22頁 贊助：
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23 柯曉鋒 太平洋 2013 1:13.00 1:26.64
24 白恩承 Pen Yan Shing Kahill CYM中青 2013 NT 1:31.51
25 Mok Carson Chung Kit 智健 2013 1:26.25 1:33.47
26 胡哲昊 Wu Chit Ho Cayden 九龍塘會 2013 1:29.00 1:47.98
27 趙景鋒 Chiu King Fung 泳能 2013 1:40.00 2:03.78

Lam Kin Yu 白豚 2013 1:08.00 SCR

項目 67 女子13歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄧琬羲 Tang Yuen Hei 愉園 2012 1:05.00 1:06.05
2 江紫晴 Kong Tsz Ching 迪泳 2012 1:04.80 1:06.60
3 雷靖牽 Lui Ching Hin Paige 海天 2012 1:08.00 1:07.94
4 于卓桐 Yu Charlotte Rose 志佩 2012 1:06.00 1:08.01
5 潘苡恩 Pun Yi Yan 雋華 2012 1:10.00 1:08.87
6 孫淇婷 Suen Ki Ting 迪泳 2012 1:09.40 1:12.27
7 湯穎悠 Tong Wing Yau 大力 2012 1:07.78 1:12.87
8 林康喬 Lam Hong Kiu 南國 2012 1:09.00 1:13.51
9 鄧淑君 Tang Shuk Kwan Audrey 海天 2012 1:10.00 1:13.74

10 李紫悠 Li Tsz Yau 劍魚 2012 1:12.33 1:21.07
11 吳佩霖 Ng Pui Lam 沙美 2012 1:35.00 1:21.71
12 陳卓蕎 Chan Cheuk Kiu 愉園 2012 1:25.00 1:28.12
13 張攸 Zhang You 泳天 2012 1:20.00 1:28.40
14 張巧玥 Cheung Hau Yuet Chloe CYM中青 2012 NT 1:40.17

鄧洛賢 Tang Lok Yin 愉園 2012 1:03.00 SCR

項目 68 男子13歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 韋詩卓 Wei Shi Zhuo 海天 2012 1:03.00 1:02.15
2 梁綽軒 Leung Cheuk Hin Marcus 志佩 2012 1:00.00 1:02.62
3 陳亮諭 Chan Leong Yu 劍魚 2012 1:05.00 1:05.18
4 謝朗熙 Tse Long Hei 大埔 2012 NT 1:07.04
5 徐煜澧 Xu Yufeng 志佩 2012 1:12.00 1:07.20
6 梁守謙 Leung Sau Him Anson 迪泳 2012 1:06.40 1:07.95
7 汪星翰 Wong Sing Hon Andy CYM中青 2012 NT 1:08.54
8 杜建安 Du Jianan 迪泳 2012 1:11.90 1:09.53
9 陳永諺 Chan Geoffrey 泳天 2012 1:12.00 1:10.26

10 謝承熹 Tse Shing Hei 愉園 2012 1:10.00 1:10.35
11 張𠗕謙 Cheung Damon 迪泳 2012 1:09.20 1:13.26
12 庄信南 Chong Shun Nam Oscar 海藝 2012 NT 1:14.57
13 黃浩程 Wong Ian Ho Ching 大力 2012 1:11.00 1:15.03
14 洪趠軒 Hung Cheuk Hin Hale 泳能 2012 1:15.00 1:17.82
15 Tan Gavin Yiyang 智健 2012 1:21.86 1:19.81
16 顏駿禧 Ngan Chun Hei Jasper 泳天 2012 1:22.00 1:20.88
17 劉曜陞 Lau Yiu Sing 雋華 2012 1:12.00 1:22.98
18 趙景堯 Chiu King Yiu 泳能 2012 1:30.00 1:40.29

陸俊予 Luk Chun Yu 海天 2012 1:03.00 NS
黃銘軒 Sean Huang 新力 2012 1:40.00 NS
宋佳桐 Song Jiatong 愉園 2012 1:02.00 SCR

資助： 第22頁，共22頁 贊助：


